
PŘÍLOHY 

 

 

Seznam příloh: 

 

Tab. č. 1: Absolutní dosah jednoruč výskokem z místa (cm) 

Tab. č. 2: Absolutní dosah jednoruč výskokem z rozběhu (cm) 

Tab. č. 3: Skok daleký z místa 

Tab. č. 4: K – test 

Tab. č. 5: Dosah v předklonu 

Tab. č. 6: Umístění a výsledky účastníků Memoriálu R. Myslíka v r. 2010   

Tab. č. 7: Umístění a výsledky účastníků Memoriálu R. Myslíka v r. 2011 

Tab. č. 8: Docházka 

Tab. č. 9: Umístění Karlovarského kraje na Memoriálu R. Myslíka v r. 2010   

Tab. č. 10: Umístění Karlovarského kraje na Memoriálu R. Myslíka v r. 2011   

Tab. č. 11: Formulář-  motorické testy SCM, KCM, ZŠ 

Tab. č. 12: Statistická tabulka - kvantily rozdělení t (v) 

Obr. č. 1: Dosah ve stoji 

Obr. č. 2: Dosah po smečařském rozběhu 

Obr. č. 3: Skok daleký z místa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tab. č. 1: Absolutní dosah jednoruč výskokem z místa (cm) 

 

    n 1.měřění xi1 2. měření xi2 di (rozdíl) 

RT 42 78 36 

ST 22 53 33 

SL 36 52 16 

HV 25 53 28 

MJi 43 77 34 

MJ 22 44 22 

KJ 36 64 28 

      197 

 

d=28,14 

 

 

Tab. č. 2: Absolutní dosah jednoruč výskokem z rozběhu (cm) 

 

n 1.měřění xi1 2. měření xi2 di (rozdíl) 

RT 61 70 9 

ST 56 70 14 

SL 52 61 9 

HV 62 70 8 

MJi 67 76 9 

MJ 55 61 6 

KJ 63 72 9 

      64 

 

d= 9,14 



Tab. č. 3: Skok daleký z místa 

 

n 1. měřění xi1 2. měření xi2 di (rozdíl) 

RT 42 78 36 

ST 22 53 31 

SL 36 52 16 

HV 25 53 28 

MJi 43 77 34 

MJ 22 44 22 

KJ 36 64 28 

      195 

 

d = 27,86 

 

 

Tab. č. 4: K - test 

 

n 1.měřění xi1 2. měření xi2 di (rozdíl) 

RT 10,79 10,79 0 

ST 10,78 10,51 0,27 

SL 11,05 10,85 1,8 

HV 11,59 10,09 1,5 

MJi 11,21 10,83 0,42 

MJ 11,12 10,57 0,45 

KJ 11,50  10,57 1,07 

      5,51 

 

d = 0,79 

 

 

Tab. č. 5: Dosah v předklonu 

 

n 1.měřění xi1 2. měření xi2 di (rozdíl) 

RT 12 10 -2 

ST 2 2 0 

SL 10 7 -3 

HV 16 16 0 

MJi 7 5 -2 

MJ 17 16 -1 

KJ 15 16 1 

      -7 

 

d = -1 



Obr. č. 1:  Měření speciálních volejbalových testů – dosah ve stoji 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č. 2:  Měření spec. volejbalových testů – dosah výskokem z místa a po smečařském 

                 rozběhu 

 

  



Obr. č. 3:  Měření obecných motorických testů - skok daleký z místa 

 

 

 Odraz  

 

 

 

 

 Dopad 

 

 



Tab. č. 9:  Konečné pořadí KCM v testování fyzické zdatnosti r. 2010 

 

 1. Liberecký kraj  

 2. Středočeský kraj  

 3. Jihomoravský kraj  

 4. Kraj Praha  

 5. Vysočina kraj  

 6. Plzeňský kraj  

 7. Královéhradecký kraj  

 8. Moravskoslezský kraj  

 9. Jihočeský kraj  

10. Zlínský kraj  

11. Olomoucký kraj  

12. Pardubický kraj  

13. Karlovarský kraj  

14. Ústecký kraj  

 

 

XV. ročník Memoriálu Richarda Myslíka 2010 - turnaj krajských výběrů chlapců se konal  

8. - 10. ledna 2011 v Hradci Králové.  

 

 

 

 

 

 

 



Tab. č. 10:  Konečné pořadí KCM v testování fyzické zdatnosti r. 2011 

 1. Kraj Praha  

 2. Plzeňský kraj  

 3. Středočeský kraj  

 4. Jihočeský kraj  

 5. Moravskoslezský kraj 

 6. Liberecký kraj  

 7. Jihomoravský kraj  

 8. Karlovarský kraj  

 9. Zlínský kraj  

10. Pardubický kraj  

11. Ústecký kraj  

12. Olomoucký kraj  

13. Královehradecký kraj  

14. Kraj Vysočina  

 

 

XVI. ročník Memoriálu Richarda Myslíka 2011 - turnaj krajských výběrů chlapců se konal   

7. - 9. ledna 2011 v Jindřichově Hradci.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tab.č. 12:  Kvantily rozdělení t (v) 

 

 

Stupně volnosti (v)  
Pravděpodobnost 

0,900 0,950 0,975 0,990 0,995 

1 3,078 6,314 12,706 31,821 63,657 

2 1,886 2,92 4,303 6,965 9,925 

3 1,638 2,353 3,182 4,541 5,841 

4 1,533 2,132 2,776 3,747 4,604 

5 1,476 2,015 2,571 3,365 4,032 

      

6 1,44 1,943 2,447 3,143 3,707 

7 1,415 1,895 2,365 2,998 3,499 

8 1,397 1,86 2,306 2,896 3,355 

9 1,303 1,833 2,262 2,821 3,25 

10 1,372 1,812 2,228 2,764 3,169 

      

11 1,363 1,796 2,201 2,718 3,106 

12 1,356 1,782 2,179 2,681 3,055 

13 1,35 1,771 2,16 2,65 3,012 

14 1,345 1,761 2,145 2,624 2,977 

15 1,341 1,753 2,131 2,602 2,947 

      

16 1,337 1,746 2,12 2,583 2,921 

17 1,333 1,74 2,11 2,567 2,898 

18 1,33 1,734 2,101 2,552 2,878 

19 1,328 1,729 2,093 2,539 2,961 

20 1,325 1,725 2,086 2,528 2,845 

      

21 1,323 1,721 2,08 2,518 2,831 

22 1,321 1,717 2,074 2,508 2,819 

23 1,319 1,714 2,069 2,5 2,807 

24 1,318 1,711 2,064 2,492 2,797 

25 1,316 1,708 2,06 2,485 2,878 

      

26 1,315 1,706 2,056 2,479 2,779 

27 1,314 1,703 2,052 2,473 2,771 

28 1,313 1,701 2,048 2,467 2,763 

29 1,311 1,699 2,045 2,462 2,756 

30 1,31 1,697 2,042 2,457 2,75 

      

40 1,303 1,684 2,021 2,423 2,704 

60 1,296 1,671 2 2,39 2,66 

120 1,289 1,658 1,98 2,358 2,617 

      

nekonečno 1,282 1,645 1,96 2,326 2,576 



Tab.č. 6 :  Výsledky testování na Memoriálu R. Myslíka 2010 

 

 

p
o
řa

d
í 

Příjmení a Jméno klub Narození Spec. Výška Váha Dosah 

Absolutní 
dosah 1r při 
výskoku s 
rozběhem 

Absolutní 
dosah 1r při 
výskoku z 

místa 

Dosah 1r při 
výskoku s 
rozběhem 

Dosah 1r při 
výskoku z 

místa 

Skok daleký 
z místa 

K-test Předklon CELKEM 

 

63. R.T. KV 21.4.1995 U 186 69 242 56 57 60 42 302 60 296 54 256 42 10,79 49 12 68 457 278 

123. S.T. KV 12.11.1995 S 169 52 220 60 42 54 42 280 19 274 16 214 22 10,78 66 2 43 326 168 

100. S. L. KV 22.1.1996 S 170 107 230 60 54 52 42 290 36 284 36 225 36 11,05 54 10 63 261 210 

133. H. V. KV 28.2.1997 N 160 42 203 61 44 54 51 264 -9 260 -12 216 25 11,59 30 16 79 372 141 

91. M. J. KV 11.6.1995 B 180 57 225 65 53 57 51 290 36 282 32 231 43 11,21 47 7 56 460 230 

129. M. J. KV 22.5.1995 B 174 60 226 54 28 50 31 280 19 276 20 214 22 11,12 51 17 81 300 152 

131. K. J. KV 26.4.1996 N 162 43 207 61 44 53 40 268 -2 260 -12 225 36 11,64 28 15 76 378 146 

 

 

Tab.č. 7 :  Výsledky testování na Memoriálu R. Myslíka 2011 

 

 

p
o
řa

d
í 

Příjmení a Jméno klub Narození Spec. Výška Váha Dosah 

Absolutní 
dosah 1r při 
výskoku s 
rozběhem 

Absolutní 
dosah 1r při 
výskoku z 

místa 

Dosah 1r při 
výskoku s 
rozběhem 

Dosah 1r 
při výskoku 

z místa 

Skok daleký z 
místa 

K-test Předklon CELKEM 

 

29. R. T. KV 21.4.1995 U 187 74 242 70 54 61 64 312 66 303 73 256 78 10,79 49 10 73 457 330 

76. S. T. KV 12.11.1995 S 173 56 224 70 54 56 47 294 32 280 24 237 53 10,51 61 2 55 326 241 

116. S. L. KV 22.1.1996 S 180 108 233 61 28 52 33 294 32 285 35 212 21 10,85 46 7 66 261 174 

61. H. V. KV 28.2.1997 N 171 50 215 70 54 62 67 285 15 277 18 237 53 10,09 79 16 86 372 271 

31. M. J. KV 11.6.1995 B 184 61 231 76 71 67 84 307 56 298 63 255 77 10,83 47 5 62 460 329 

104. M. J. KV 22.5.1995 B 176 60 225 61 28 55 43 286 17 280 24 230 44 10,57 58 16 86 300 197 

57. K. J. KV 26.4.1996 N 171 49 215 72 60 63 71 287 19 278 20 245 64 10,57 58 16 86 378 273 

 



Tab. č. 8:  Docházka 

 

 

 

Datum 

1.měř. 

 

20/9 

1.cykl. 

 

22. 27. 29. 

 

4/10 6. 11. 13. 18. 

2.cykl. 

 

20. 25. 27. 1/11 

2.měř. 

 

3. 8 10 15 17 

3.cykl. 

 

22 24 29 

. 

 

1/12 6 8 13 15 

3.měř. 

 

20/12 

1. HJ 
/ / / O / / / / O / / / / / / / / / / / / / / / / / / 

2. HV / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / 

3. MJ / / / / / / O / / / / / / / / / N N N N N N / / / / / 

4. MJi 
/ / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / 

5.  PP / / / O / O / O / O / O / / / O / O / O / O / O / O / 

6. Ppe / / O / / / / / / / / / O / / / / / O / / / / / / / / 

7. RT 
/ / / / / / / / / / / / / / / / / / / O / / / / / / / 

8. ST / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / 

9. SL / / / / / / / O / / / / / / / / / / / / / / / / / / / 

10. TT / / / / / / / / / / / / / / / / N N N N N / / / / / / 

11. KJ / / N N N / / / / / / / O / O / / / / / / / / / / / / 

12. BJ 
/ / / O / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / 

 

 

 

 

 

 

 



Tab. č. 11:  Formulář - motorické testy SCM, KCM, ZŠ 

 

 

Motorické testy SpS, SCM, KCM :                    
                        

p
o
řa

d
í 

Příjmení a Jméno klub Narození Specializace Výška Váha Dosah 

Absolutní 
dosah 1r při 
výskoku s 
rozběhem 

Absolutní 
dosah 1r při 
výskoku z 

místa 

Dosah 1r při 
výskoku s 
rozběhem 

Dosah 1r při 
výskoku z 

místa 

Skok daleký 
z místa 

K-test Předklon CELKEM 

1.               0 0 0 0   0   0   0   0   0 0 0 

2.               0 0 0 0   0   0   0   0   0 0 0 

3.               0 0 0 0   0   0   0   0   0 0 0 

4.               0 0 0 0   0   0   0   0   0 0 0 

5.               0 0 0 0   0   0   0   0   0 0 0 

6.               0 0 0 0   0   0   0   0   0 0 0 

7.               0 0 0 0   0   0   0   0   0 0 0 

8.               0 0 0 0   0   0   0   0   0 0 0 

9.               0 0 0 0   0   0   0   0   0 0 0 

10.               0 0 0 0   0   0   0   0   0 0 0 

11.               0 0 0 0   0   0   0   0   0 0 0 

12.               0 0 0 0   0   0   0   0   0 0 0 

13.               0 0 0 0   0   0   0   0   0 0 0 

14.               0 0 0 0   0   0   0   0   0 0 0 

15.               0 0 0 0   0   0   0   0   0 0 0 

16.               0 0 0 0   0   0   0   0   0 0 0 

17.               0 0 0 0   0   0   0   0   0 0 0 

18.               0 0 0 0   0   0   0   0   0 0 0 

19.               0 0 0 0   0   0   0   0   0 0 0 

20.               0 0 0 0   0   0   0   0   0 0 0 

 

 


